susvisé du 12 janvier 2021 pour la teneur en dioxines et furannes (PCDD/PCDF) des fumées de ses
installations situées 3 route du Rohrschollen à 67100 STRASBOURG, s'acquitte, avant le 04 décembre
2024, entre les mains d'un comptable public, du paiement d'une somme de : 

• 499 200 euros (quatre cent quatre-vingt-dix-neuf mille deux-cents euros).

Sous réserve du 6° du I de l'article L. 643-8 du code de commerce, cette somme bénéficie d'un
privilège de même rang que celui prévu à l'article 1920 du code général des impôts. Il est procédé à
son recouvrement comme en matière de créances de l’État étrangères à l'impôt et au domaine.